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گزارش
محسنی اژه‌ای: 

همه در حوزه صیانت و حفاظت از انقلاب اسلامی تکلیف داریم
چرابخش عمده هزینه درمان 

 بازنشستگان ازجیب آن‌ها 
پرداخت می‌شود؟!

یکی از معضات و مشکلات بیمه شدگان و 
بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی و سازمان 
بازنشستگی کشوری طی سال های گذشته تا امروز 
این بوده که سهم پرداختی هزینه درمان از جیب 
بیمه شده بسیاربالاوکمرشکن است که در اکثر مواقع 
باعث رکود و توقف ادامه درمان بیمه شده می شود. 

در سال‌های گذشته همه دولت ها وهمه مدیران 
و متولیان صندوق های بازنشستگی وعده داده و 
می‌دهند که تلاش می کنند تا سهم پرداختی هزینه 
درمان از جیب بیمه شدگان و بخصوص بازنشستگان 
بسیار کاهش یابد که متاسفانه تا امروز این وعده 
هامحقق نشده اند!!چندروز پیش کی بازنشسته 
۶۱ ساله که حقوقی حدود ۷ میلیون دریافت 
می کند برای سونوگرافی کلیه هاش ازکل مبلغ 
۴۹۵هزارتومانی سونوگرافی، مبلغ ۴۲۰هزار تومان از 
جیب پرداخت کرده که سهم پرداختی سازمان تامین 
اجتماعی فقط ۷۵هزار تومان بوده است!؟اگر دقت 
کنید سهم سازمان،کی پنجم کل هزینه پرداختی 
نیست.سوال ما از وزیر محترم کار، مدیرعامل و 
هیات مدیره سازمان تامین این است که وجدانتان 
را قاضی کنید و ببینید آیا این انصاف و عدالت است 
که کی بازنشسته این هزینه هنگفت و سرسام آور 
را فقط بخاطر کی بخش از درمانش بپردازد؟ پس 
تحقق وعده‌های داده شده برای کاهش پرداختی بیمه 
شدگان چه شد؟ به راستی این ظلم و اجحاف سازمان 
تامین اجتماعی در حق بیمه شدگان و بازنشستگان 

کی به پایان می رسد؟

 دادرسی واطاله دادرسی 
در دستگاه قضایی ایران

دادرسی در لغت به معنی رسیدگی به دادخواهی 
دادخواه آمده است و جلسه دادرسی نیز به معنی 
نشستی است که به دادخواهی دادخواهی رسیدگی 

می شود.
به موجب قانون  دادرسی نیز تابع اصول و تشریفات 
خاصی می باشد، وکلا ،قضات و اطراف دعوا مکلف به 
اجرای آنها هستند و در واقع  عمده قواعد دادرسی 
نیز از زمره قواعد آمره محسوب می شود بدین معنی 
که می بایست از سوی همگان در دادرسی رعایت 
شود و تراضی بر خلاف آن نیز فاقد اثر است. در واقع 
گام به گام رسیدگی اعم  از حقوقی یا یکفری نیز 
تابع مقررات است و تشریفات آن به موجب قانون 
آیین دادرسی تعیین گردیده است در واقع حسب 
ماده کی قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و 
انقلاب در امور مدنی در مقام تعریف آیین دادرسی 
آمده است که  مجموعه اصول و مقرراتی است که در 
مقام رسیدگی به کلیه دعاوی در دادگاه های عمومی، 
انقلاب، تجدید نظر ،دیوان عالی کشور و سایر مراجعی 
که به موجب قانون مکلف به رعایت آن می باشند 
به کار می رود. نگارنده معتقد است خصوصیت مهم 
آیین دادرسی تضمین کننده حقوق طرفین دعوا می 
باشد و همچنین نیز باعث جلوگیری از خود کامگی 

برخی از قضات میشود. 
در واقع وقتی حقی مورد انکار و تضییع قرار می گیرد 
و شخصی که خود را محق می داند و مدعی است که 
حق او ضایع شده است در این راستا  دو اصل اساسی 
می بایست رعایت شود نخست حقوق تعیین کننده را 
بداند و اسباب و جهات استحقاق خود را بیان نماید 
و دیگر در مقام اقامه دعوا و اجرای حق خویش به 
حقوق اجرا کننده نیز آگاه باشد در واقع حقوق اجرا 

کننده حق همان آیین دادرسی است.
بنابراین اجرای حق نیز مستلزم فهم و دانش نسبت 
به اصول و تشریفات دادرسی جهت رعایت آن توسط 

افراد ذی ربط در دادرسی می باشد .
در این راستا پس از عنوان نمودن اهمیت دادرسی و 
رعایت شرایط شکلی آن بحث مهم و چالش انگیزی 
که در محاکم و رویه قضایی ایران وجود دارد و به 
درازا کشاندن یا به درازا کشیدن رسیدگی و صدور 
رای و اجرای آن می باشد که تحت عنوان اطاله 
دادرسی مطرح می شود موضوعات و چالشی که به 
صورت مستمر و مداوم دستگاه قضایی و افراد ذیربط 
در دادرسی با آن دست و پنجه نرم می کنند بحث 

اطاله دادرسی می باشد.
در این خصوص عوامل مختلفی نیز باعث اطاله 
دادرسی میشود از جمله ی آن ،با توجه به روند رو 
به افزایش حجم ورودی پرونده ها به دستگاه قضایی 
به شدت کمبود قاضي و نیروی انسانی در محاکم 
احساس می شود که متاسفانه تا کنون تدابیری در 

این خصوص اندیشیده نشده است.
همچنین باتوجه به پیچیده و تخصصی شدن 
موضوعات روزمره به نظر می رسد دادگاه نباید 
جنبه عمومی داشته باشد و می بایست به موضاعات 
به صورت  تخصصی توسط قضات متخصص مورد 
رسیدگی قرار گیرد و همچنین دستگاهای اداری می 
بایست مکلف گردند استعلام های دادگاه را به نحو 

سرعت پاسخ دهند.
 اما مهم تر از عوامل اطاله دادرسی ، نحوه مقابله 
با این پدیده ناگوار می باشد که متاسفانه برخی از 
اطاله ها ی دادرسی به صورت خودخواسته است که 
شوربختاته در این خصوص نیز دچار خلاء قانونی 
هستیم و حتی بعضی از قانون به عنوان ابزاری برای 
اطاله دادرسی استفاده می نماید پس با توجه به روند 
رو به افزایش تعداد پرونده ها، به روز رسانی قانون در 
این خصوص با استفاده از اندیشمندان حقوق امری 

بسیار ضروری به نظر می رسد.

نکته سنج!

رئیس قوه قضاییه گفت: همه در حوزه صیانت و حفاظت 
از انقلاب اسامی و ارزش‌های دینی و ملی، خنثی کردن 

نقشه‌ها و توطئه‌های دشمنان، مسئولیت و تکلیف داریم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای همزمان با هفته قوه قضائیه با 
جمعی از خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران 
دستگاه قضا دیدار کرد. رئیس دستگاه قضا در جریان این 
دیدار طی سخنانی با گرامیداشت هفته قوه قضائیه و یاد 
و خاطره معمار دستگاه قضائی در نظام جمهوری اسلامی 
شهید آیت الله بهشتی و یاران و همراهان صدیق ایشان، 
ضمن اشاره به آیه »وَمِنَ النَّاسِ مَن یشَْــرِی نفَْسَهُ ابتِْغَاء 
مَرْضَاتِ الّل وَالّل رَؤُوفٌ باِلعِْبَاد«، گفت: شهدا شخصیت‌های 
والامقامی هستند که جان خویش را با معبود معامله 
میک‌نند و از این معامله هدفی جز کسب رضایت 
باریتعالی ندارند؛ قرآن کریم در دو آیه، تصریح دارد که 
شهیدان مرده نیستند بلکه زنده‌اند و حیات دارند و نزد 

پروردگارشان روزی داده می‌شوند.
رئیس قوه قضائیه اظهار کرد: همه ما مدیون شهدا و 
جانبازان و ایثارگران هستیم و رَهین منّت آن‌ها می‌باشیم. 
ما مسئولان باید پیوسته و مستمر از خود سوال کنیم که 
آیا حرمت خون شهدا را پاس می‌داریم؟ آیا در مسیر و 
هدفی که شهدا جانفشانی کردند، ثابت قدم هستیم؟ آیا 
برای حفاظت و حراست از ارزش‌هایی که شهدا بواسطه 
آنها، جان‌های عزیز و خون‌های مطهر خود را فدا کردند 
و امروز از ناحیه دشمنان و خنّاسان مورد هجمه است، 
استواری و خلل‌ناپذیری داریم؟ آیا اگر حبّ مقام و ریاست 
داریم، از آن جانباز قطع نخاعی و آن جانبازی که در 
راه اسامِ عزیز، چشم و دست و پای خود را داده است، 
شرم نمیک‌نیم؟ این‌ها سؤالاتی است که ما مسئولان باید 
مستمراً و مداوماً در مقابل خود قرار دهیم و در باب آن‌ها 

تأمل و اندیشه کنیم.
وی با بیان اینکه همه ما باید نهایت تلاش و اهتمام را 
داشته باشیم تا از آرمان‌های امام راحل و شهدا دفاع و 
حراست کنیم، گفت: امروز دشمنان ما و در رأس آن‌ها 

شیطان بزرگ و صهیونیسم با تمام توان و تجهیزات، کمر 
بسته‌اند تا انقلاب اسامی و هویت دینی و ملی ما را در 
اذهان نسل جوان، مخدوش گردانند و ارزش‌های ما را 
وارونه جلوه دهند؛ این شیاطین و خنّاسان در این مسیر 
به تحرکی نسل جوان ما مبادرت می‌ورزند و درصددند به 
زعم باطل خود، ارزش‌های اصیل اسامی و انقلابی ملت 
ایران را زیر سوال ببرند. قاضی‌القضات تایکد کرد: همه ما 
در حوزه صیانت و حفاظت از انقلاب اسامی و ارزش‌های 
دینی و ملی و خنثی کردن نقشه‌ها و توطئه‌های دشمنان، 
مسئولیت و تکلیف داریم و در این میان، وظیفه و تکلیف 
ما مسئولان و شما خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان و 
ایثارگران بیشتر و سنگین‌تر است؛ ما و شما باید در مسیر 
دفاع از انقلاب اسامی و تدبیر برای رفع ناهنجاری‌های 

اجتماعی، پیش‌قدم باشیم.

محسنی اژه‌ای با اشاره به تلاش‌های مستمر و پیگیرانه 
برای رفع برخی مسائل و مشکلات خانواده‌های معظم 
شهدا و جانبازان و ایثارگران در دستگاه قضائی و معاونت 
منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضائیه، گفت: رفع 
نیازهای خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران 
به گونه‌ای که عزت و کرامت آن‌ها حفظ گردد، باید 
همواره مورد اهتمام و توجه باشد؛ به مسئولان قضائی 
در بخش‌های مختلف بویژه مسئولان معاونت انسانی قوه 
قضائیه مجدداً دستور می‌دهم که صرفاً به رفع آن دسته 
از مشکلاتی که از ناحیه این خانواده‌های معظم و عزیزان 
جانباز و ایثارگر مطرح می‌شود، اهتمام نداشته باشند بلکه 
خودشان شخصاً نسبت به شناسایی و رفع مشکلات و 

معضلات این بزرگواران تا حد ممکن اقدام کنند.
او، این را هم گفت که خودِ خانواده‌های معظم شهدا 

و جانبازان و ایثارگران، به ما در دستگاه قضائی برای 
رسیدگی مطلوب‌تر به وضعیت‌شان در شئون مختلف یاری 
رسانند و راه‌حل‌ها و پیشنهادات خود را در این راستا ارائه 
دهند؛ همچنین این بزرگواران به ما بگویند و راه‌حل دهند 
که برای صیانت هر چه بهتر از اهداف و راه شهدا، چه 
تدابیری را باید اتخاذ کنیم؛ ما در قوه قضائیه با آغوش باز 

پذیرای نقطه‌نظرات و پیشنهادات آنان هستیم.
پیش از سخنان اژه‌ای، »الفت« معاون منابع انسانی و امور 
فرهنگی قوه قضائیه نیز در این جلسه ضمن تشکر از رئیس 
قوه قضائیه که طی دو سال گذشته اهتمام ویژه‌ای برای 
دیدار با ایثارگران قوه قضائیه داشته است، گفت: برگزاری 
نشست و جلسه با جامعه ایثارگران دستگاه قضا و استماع 
مطالب و دغدغه‌های آنها، همواره یکی از اولویت‌های 

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای بوده است.

پس از سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار معلمان که به منسابت روز معلم 
برگزار شد، امید می‌رفت که تحولی در آموزش و پرورش رخ دهد.

نکته مهمی که حضرت آیت الله خامنه‌ای در آن دیدار به آن اشاره و تأیکد 
کردند که باید اصلاح شود، تبعیض و فاصله طبقاتی میان مدارس دولتی و 
مدارس خصوصی بود. به واقع ایشان صراحتاً نسبت به وجود و گسترش مدارس 
خصوصی و تفاوت فاحش میان این دو نقد داشتند و آموزش و پرورش را مکلف 

به اصلاح این رویه کردند.
رشد مراکز آموزش خصوصی گرچه برای جبران کمبود مدرسه بود اما راهی که 
سپری کرد نشان داد که اهدافی غیر از آنچه که برای آن تعریف شده بود در 
دستور کار قرار داشت. پس از سال‌ها از تأسیس مدارس خصوصی به نام‌های 
گوناگون،‌اکنون آسیب شناسی این مدارس در مقاطع مختلف نشان می‌دهد که 
کمکی آموزش و پرورش کشور نکرده بلکه معضلی برای جامعه و اقشار مردم 
شده است.روشن است که تأسیس مدارس خصوصی برای حانواده‌های ثروتمند 

و متمول انجام شده و این رویه باعث عمیق‌تر شدن فاصله طبقاتی گشته و البته 
سرخوردگی و ناامیدی را هم در خانواده‌‌هخای متوسط و پایین‌تر ایجاد کرده 
است. چرا که اگر تا پیش از این دانش آموزان از مدارس دولتی به کنکور راه 
پیدا میک‌ردند و با زحمت از مرحله کنکور نیز گذر میک‌ردند،‌اما سال‌ها است 
گوی سبقت رقابت برای حضور در دانشگاه‌های از سوی دانش آموزان مدارس 

خصوصی ربوده شده است.
هر چند سهم بیشتر این مدارس از ورودی به دانشگاه دلیلی بر ضعف دانش 
آموزان مدارس دولتی نیست،‌ اما نکته این ماجرا در هزینه‌های سنگینی است 
که مدرس خصوصی در قالب شهریه از خانواده دانش آموزان دریافت میک‌نند.
شهریه‌های سنگین مدارس خصوصی را هر خانواده‌ای نمی‌تواند پرداخت کند و به 

همین دلیل هم بسیاری از دانش آموزان در مدارس دولتی درس می‌خوانند که 
با دانش آموزان پر تعداد در سر کلاس حضور دارند و قطعا کلاس پر دانش آموز 
فرصت یادگیری برای دانش آموز و آموزش مناسب از سوی آموزگار را می‌گیرد. 

اکنون نیز که فصل ثبت نام دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید است، 
مدارس خصوصی با تعیین شهریه‌های سنگین که ره کسی توان پردعخت آن 
را ندارد،‌ تبعیض در جامعه را تشدید میک‌ند و مداترس دولتی هم به دلیل 

کمبودهای بسیاری که دارد،‌ به الین فاصله طبقاتی می‌افزاید.
آموزش و پرورش باید توصیه‌های رهبر معظم انقلاب را در زمینه کاتسن از 
فاصله میان مدارس دولتی و خصوصی را جدی بگیرد و با اجرای طرح‌هایی 
برای افزایش جایگاه مدارس دولتی در جامعه و تقویت نظام آموزشی آنها سطح 
خود را بالا ببرد و با مدارس خصوصی رقابت کند و به مرور نیز این مدارس را از 
چرخه آموزشی کشور حذف کند و بر روی فعالیت مدارس خصوصی خط بکشد 

و به پایان برساند.

معضلی به نام مدارس خصوصی
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یادداشت

محمدرضا خارستانی
حقوقدان

ثبت نام مدارس از روز گذشته اول تیرماه آغاز شده است 
و والدین می‌توانند با مراجعه به پنجره واحد خدمات 
 my.medu.ir الکترونکی آموزش و پرورش به نشانی

نسبت به احراز محل سکونت خود اقدام کنند.
والدین می توانند با مراجعه به پنجره واحد خدمات 
 my.medu.ir الکترونکی آموزش و پرورش به نشانی
ضمن احراز محل سکونت خود، لیست دانش‌آموزان را 
کنترل کنند و چنانچه نام فرزند آنها در لیست نبود، به 

مدرسه محل تحصیل دانش‌آموز اطلاع دهند.
برای ثبت نام »میان پایه« یعنی کلیه پایه‌ها به جز 
مقطع اول ابتدایی، هفتم و دهم متوسطه، در صورت 

عدم درخواست جابجایی به مدرسه جدید، نیاز به اقدام 
دیگری نیست و ثبت نام دانش آموز به صورت خودکار 

انجام می‌شود.
همچنین پیش ‌ثبت‌ نام پایه‌های اول و هفتم از طریق 
گزینه "پیش‌ثبت‌نام" در پنجره واحد آموزش و پرورش 
به نشانی my.medu.ir در حال انجام است و ثبت‌نام 

پایه دهم پس از اتمام هدایت تحصیلی آغاز می شود.
بر اساس آنچه در کانال اداره کل آموزش و پرورش شهر 
تهران در پیام رسان »شاد« درج شده است، زمان ثبت 
نقل و انتقال مدارس و نیز پرداخت هزینه کتاب و بیمه 

متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

جزئیات ثبت نام مدارس برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳
معاون محیط‌ زیست انسانی سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: ادامه عملیات فنس کشی پروژه پتروشیمی 
امیرآباد میانکاله مصداق شروع عملیات اجرایی پروژه و 

مغایر با ضوابط محیط‌ زیستی است.
ایرج حشمتی معاون محیط ‌زیست انسانی سازمان 
حفاظت محیط زیست، اظهار کرد: در پی گزارش‌های 
واصله مبنی بر شروع فعالیت‌های اجرایی پروژه 
پتروشیمی امیرآباد میانکاله از سوی مجری این طرح، 
در تماس تلفنی با مدیرکل محیط‌ زیست استان 

مازندران، صحت و سقم این گزارش‌ها را جویا شدم.
 وی افزود: بر این اساس مشخص گردید، فنس کشی 

ناتمام این پروژه شروع شده و ادامه دارد. این در حالی 
است که پروژه پتروشیمی امیرآباد میانکاله فاقد مجوز 
ارزیابی زیست محیطی از سازمان حفاظت محیط‌زیست 
است و بر اساس آخرین مکاتبات دستگاه قضائی، زمین 
مورد نظر هم می‌بایست مسترد گردد. وی تصریح 
کرد: اگرچه بر اساس گزارش‌های استان، مجموعه 
فعالیت‌های مجری پروژه صرفاً محدود به ادامه عملیات 
فنس کشی محل پروژه می‌باشد لیکن مستند به بند 
غ ماده 38 قانون برنامه ششم توسعه، همین مقدار از 
فعالیت هم مصداق شروع عملیات اجرایی پروژه و مغایر 

با ضوابط محیط ‌زیستی است.

فعالیت پروژه پتروشیمی میانکاله بدون مجوز

همزمان با فرارسیدن دومین سالگرد واژگونی اتوبوس خبرنگاران محیط زیست و 
فوت مهشاد کریمی – خبرنگار ایسنا – و ریحانه یاسینی – خبرنگار ایرنا- ویکل این 
پرونده گفت: تاکنون هیچگونه قرار منع تعقیبی برای مسوولان استانی ستاد احیای 
دریاچه ارومیه صادر و ابلاغ نشده است و در صورت صدور و ابلاغ این قرار در بازه 

زمانی قانونی به این موضوع اعتراض میک‌نیم.
محمد داسمه در گفت و گو با ایسنا افزود: بر اساس اطلاعات سامانه »عدل ایران« 
درباره پرونده واژگونی اتوبوس خبرنگاران محیط زیست که منجر به شکایت خبرنگاران 
مصدوم و اولیای دم مهشاد کریمی و ریحانه یاسینی از مسوولان اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان آذربایجان غربی اعم از مهران نظری سلطان‌آبادی - مدیرکل 
سابق حفاظت محیط زیست استان آذربایجان غربی - و مختارخانی - رییس اداره 
محیط زیست شهرستان ارومیه - همچنین راننده اتوبوس مبنی بر ایراد صدمه بدنی 
بر اثر تصادف رانندگی و قتل غیر عمدی بر اثر بی‌احتیاطی در امر رانندگی شد، برای 
این افراد در ۱۸ اردیبهشت ماه سال جاری قرار جلب به دادرسی صادر شد. وی اضافه 
کرد: در خصوص اتهامات این متهمان در  ۷ خرداد ماه سال جاری از ناحیه دادسرای 
عمومی و انقلاب ارومیه یکفرخواست صادر و پرونده برای صدور حکم به دادگاه یکفری 
۲ ارومیه ارجاع شد.داسمه در پایان گفت: در سالگرد دومین سال وقوع حادثه دلخراش 
واژگونی اتوبوس خبرنگاران از رییس قوه قضاییه خواستار تسریع در امر رسیدگی به 
این پرونده هستیم. روز دوم تیر ماه سال ۱۴۰۰ خبرنگاران محیط زیست به همراه 
تعدادی عکاس برای سفری کی روزه به دعوت ستاد احیای دریاچه ارومیه و سازمان 
محیط زیست عازم ارومیه شدند. در بازگشت از نقده و در شرایطی که ترمز اتوبوس 
دچار مشکل بود، جاده‌ای فرعی برای تردد انتخاب و  اتوبوس خبرنگاران واژگون شد و  

مهشاد کریمی ۲۵ ساله و ریحانه یاسینی ۲۸ ساله پرکشیدند.

آخرین وضعیت پرونده قضایی »مهشاد« و »ریحانه«
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گزارش
محسنی اژه ای مطرح کرد: 

‌لزوم‌صیانت‌و‌حفاظت‌همه‌جانبه
از‌اطلاعات‌و‌داده‌های‌مرتبط‌با‌مردم

حق با وزارت کشور است؟!

موضوع از اين قرار است كه معاونت سياسی 
وزارت كشور خطاب به استانداران و فرمانداران 
سراسر كشور از آنها می خواهد كه تا زمان برگزاری 
انتخابات در اسفند ماه از هر گونه همکاری با 

نمايندگان مجلس خودداری كنند.
يکی ازمشکلات و رويه بسيار بد طی سال های پس 
از انقلاب اسلامی، دخالت نمايندگان مجلس در 
امور اجرايی دولت و بخصوص عزل و نصب های 

مديران و دست اندركاران اجرايی كشور است.
اين رويه بد به گونه ای نهادينه شده است كه 
وزرا و استانداران در صورتی كه قصد تعويض 
مديری را داشته باشند حتما بايد نظر نماينده 
شهر و شهرستان را جلب كنند و يا در اكثرمواقع 
نمايندگان به مسئولان انواع فشارهای اداری و 
سياسی را وارد می كنند كه مديری را تعويض 
كنند.در اين روش سيئه متاسفانه نمايندگان بعد از 
انتخاب شدن حتما وظيفه خود می دانند كه افراد 
ستادهای انتخاباتی و يا حاميان خود را به مناصب 
دولتی برسانند كه اين نوع برخورد يعنی زير سوال 
بردن وظيفه اصلی مجلس كه نظارت بر دولت و 

سيستم اجرايی كشور است.
وقتی مديری منصوب نماينده باشد عملا نظارتی بر 
عملکردش صورت نمی گيرد و ناكارآمدی مديريت 

اجرايی كشور از همينجا نشأت می گيرد.
رهبر معظم انقلابی اسلامی در ديدار نمايندگان 
مجلس سيزدهم به صراحت از آنها خواستند كه 
وارد دولت نشوند اما ديديم كه نمايندگان مجلس 
كار خود را كردند و دو نماينده به وزارت رسيدند.
در موضوع نامه معاونت سياسی وزارت كشور، 
دقيقا حق با وزارت كشور بعنوان مجری و برگزار 
كننده انتخابات است.چرا كه در شرايط حساس 
كنونی بخصوص پس از ماجراهای سال گذشته 
بايد اعتماد و اطمينان مردم از صحت و سلامت 
انتخابات جلب شود تا در سايه اين اعتماد مشاركت 
عمومی بالاتر رود. اينکه وزارت كشور از الان در 
صدد برنامه ريزی برای بالا رفتن مشاركت عمومی 
است و اجازه نمی دهد كه آراء مردم مخدوش شود 
خود كار بزرگی است و نمايندگان مردم بايد از اين 
موضوع استقبال كنند نه اينکه تهديد به استيضاح 
وزارت كشور بکنند و خواستار بركناری معاون 

سياسی اين وزارتخانه شوند.

 خودداری رانندگان تاکسی و اتوبوس
 از روشن کردن کولر تخلف است

نايب رئيس شورای شهر تهران گفت: خودداری 
رانندگان تاكسی و اتوبوس از روشن كردن كولر 

تخلف است.
 پرويز سروری نايب  رئيس شورای اسلامی شهر 
تهران در حاشيه يکصد و پنجاه و ششمين جلسه 
شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با 
بيان اينکه گزارش سفر شهردار تهران به بلژيك 
در شورا ارائه  شد، اظهار كرد: اين سفر بازتاب های 
گسترده ای داشته و اراده بين المللی از طريق نظام 
سلطه شکل گرفته بود كه ايران منزوی شود اما 
باطل شدن حركت دشمن باعث شد تحركات 

منطقه ای و بين المللی افزايش پيدا كند.
وی در خصوص گلايه برخی از شهروندان در 
ارتباط با خرابی كولر در تاكسی ها و اتوبوس ها 
با اعلام اينکه اگر خرابی سيستم سرمايشی 
اتوبوس ها گزارش داده شود پيگيری می كنيم، 
يادآور شد: ون ها، تاكسی ها و اتوبوس ها موظف 
هستند خدمات رسانی مناسبی به شهروندان داشته 
باشند و با توجه به اينکه  روشن بودن سيستم 
سرمايشی وسايل حمل و نقل عمومی جزء الزامات 
كار آنهاست، اگر خودداری كنند تخلف است و 

شورا حتما پيگيری خواهد كرد.

نکته سنج!

رئيس قوه قضاييه گفت: در تمام جنبه های ناظر بر توسعه 
دادرسی الکترونيکی بايد حداكثر اهتمام و توجه را به خرج 
داد تا اطلاعات و داده های مرتبط با مردم فقط به رؤيت 

مسئول و متولی مربوطه برسد.
به گزارش مركز رسانه قوه قضاييه، حجت الاسلام 
والمسلمين محسنی اژه ای در ششمين جلسه شورای 
راهبری دادرسی الکترونيکی، ضمن تبيين و تشريح ماده 
649 قانون آئين دادرسی كيفری، اظهار كرد: به منظور 
سياستگذاری و تدوين راهبردهای ملی، برنامه ريزی 
ميان مدت و بلندمدت و تدوين آئين نامه های لازم برای 
توسعه و ارتقای دادرسی الکترونيکی و نظارت بر حسن 
اجرای آنها، »شورای راهبری دادرسی الکترونيکی« با 
حضور 20 عضو كه عمدتاً شخصيت های حقوقی هستند، 

تشکيل می شود.
رئيس قوه قضائيه تصريح كرد: در حوزه مقوله های مرتبط 
با توسعه دادرسی الکترونيك و حركت به سمت قوه 
قضائيه هوشمند پيشرفت های فراوانی داشتيم، ولی هنوز با 
نقطه مطلوب فاصله داريم و بايد در اين مسير تلاش های 

مضاعفی داشته باشيم.
رئيس عدليه بيان داشت: بايد به ميزان اهميتی كه 
مقوله هوشمندسازی فرايندهای قضائی و توسعه 
دادرسی الکترونيك دارد، برای آن، تخصيص اعتبار و 
بودجه صورت گيرد و به فراخور اهميت بالای موضوع، 
آموزش های لازم در اين حوزه به مديران و مردم ارائه 
 گردد و نيازهای نيروهای فنی و تخصصی اين حوزه 

مرتفع شود.
وی تاكيد كرد: بايد نسبت به پرداخت دستمزدهای 
متناسب به نيروهای فنی و متخصص در حوزه 
هوشمندسازی و الکترونيکی كردن فرايندها، اهتمام 
صورت گيرد چرا كه اگر به اين موضوع توجه نشود اين 
نيروهای نخبه توسط كشورهای همسايه و غير همسايه 

جذب می شوند؛ اين مقوله، خارج از عدالت نيست كه به 
يك نيروی متخصص و فنی، پرداختی بيشتری نسبت به 

نيرويی غيرمتخصص تعلق گيرد.
رئيس دستگاه قضا ضمن اشاره به ضرورت توسعه هر 
چه بيشتر اتصال و برخط شدن سامانه های الکترونيکی 
دستگاه های مختلف و مرتبط به يکديگر، گفت: با عنايت 
به توسعه برخط شدن و اتصال سامانه های دستگاه های 
مختلف، ممکن است لازم باشد در برخی روش ها، 
سازوكارها و دستورالعمل های پيشين كه فی المثل ميان 
ارتباط برخط دو دستگاه وجود داشته است، بازنگری هايی 

صورت گيرد.
رئيس شورای راهبری دادرسی الکترونيکی ضمن تشکر از 

عملکرد زارع پور وزير ارتباطات در قوه قضائيه و همچنين 
در دولت بيان داشت: بايد ظرفيت های زياد و بالقوه 
سامانه های الکترونيکی دستگاه های مختلف به فعليت 
برسند و از حداكثر ظرفيت اين سامانه ها در راستای 
تسهيل و تسريع پيشبرد امور و خدمت رسانی مطلوب تر 

به مردم، بهره گرفته شود.
رئيس قوه قضائيه با اشاره به اهميت صيانت و حفاظت 
همه جانبه از اطلاعات و داده های مرتبط با مردم در فرآيند 
توسعه دادرسی الکترونيکی، گفت: در تمام جنبه های ناظر 
بر توسعه دادرسی الکترونيکی بايد حداكثر اهتمام و توجه 
را به خرج داد تا اطلاعات و داده های مرتبط با مردم فقط 
به رؤيت مسئول و متولی مربوطه برسد و دغدغه مردم از 

اين بابت، به صورت كامل رفع گردد.
در ادامه ششمين جلسه شورای راهبری دادرسی 
الکترونيکی، رئيس قوه قضائيه به عنوان رئيس جلسه، 
توضيحاتی تخصصی را در خصوص موضوع »دسترسی 
به بانك اطلاعاتی مجرمان متواری جهت ايجاد 
محدوديت در ارائه خدمات ارفاقی از قبيل خدمات 
الکترونيکی و غيرحضوری« ارائه كرد و دستور داد در 
رابطه با اين مقوله، متنی منقّح با ذكر برخی مصاديق 
 ناظر بر »خدمات ارفاقی« توسط دبيرخانه شورا تهيه

و تدوين شود.
وی همچنين به سازمان بازرسی كل كشور دستور داد تا 
نحوه عملکرد دستگاه های مسئول در داخل و خارج از قوه 
قضائيه در امر توسعه و ارتقای دادرسی الکترونيکی را مورد 
بررسی و نظارت ويژه قرار دهد. رئيس شورای راهبری 
دادرسی الکترونيکی همچنين بر تشکيل جلسات اين شورا 

در قالب هر 6 ماه يکبار تاكيد كرد.
شايان ذكر است، در ششمين جلسه شورای راهبری 
دادرسی الکترونيکی، مقرر بود از »سامانه يکپارچه احکام 
قضائی« موسوم به »سياق« در راستای »توقيف و رفع 
توقيف برخط حساب بانکی در اجرای احکام« توسط 
رئيس قوه قضائيه رونمايی شود، اما بنا بر پيشنهاد رياست 
عدليه، معيّن شد كه با عنايت به نقش مؤثر بانك مركزی 
در ايجاد اين سامانه، رونمايی از آن به زمان حضور 
 حجت الاسلام والمسلمين محسنی اژه ای در بانك مركزی 

موكول شود.
رئيس قوه قضائيه در همين راستا از اقدامات صورت گرفته 
از سوی »بانك مركزی« و»مركز آمار و فناوری اطلاعات 
قوه قضائيه« در ايجاد سامانه »سياق« كه ميانگين 
توقيف و رفع توقيف برخط حساب بانکی در اجرای 
 احکام را از حدود 200 روز به 4 دقيقه كاهش می دهد، 

قدردانی كرد.

‌نشست خبری مشترك مسعود ستايشی سخنگوی قوه قضاييه و  هدی‌دهقان‌
خدائيان رئيس سازمان بازرسی كل كشور، ديروز با رسانه های داخلی برگزار شد.

ذبيح الله رئيس سازمان بازرسی كل كشور در پاسخ به پرسش سياست روز درباره 
قراردادهای نامتعارف در ورزش به ويژه فوتبال و ورود سازمان بازرسی به اين 
حوزه گفت: اگرچه كه قبلًا گفته شد چرا به موضوع باشگاه ها ورود كرديم، چون 
شفافيت لازم در اين امور وجود نداشت و اين موجب شد كه ما اين موضوع را 

پيگيری كنيم.
رييس سازمان بازرسی گفت: مطابق اسنادی كه وجود دارد حدود 13تيم برتر 
دولتی و شركتها هستند كه به نوعی بودجه آنها از سوی دولت و نهادهای 
دولتی تامين ميشود كه در قراردادهای آنها مامور مالی وجود نداشت كه موجب 
ورود سازمان بازرسی شد. وی گفت: به طور مصداق برخی از باشگاه ها بيش از 
آن اعتباری كه داشتند يعنی اعتبار مالی و سقف بودجه كه داشته اند قرارداد 
می بستند، مثلا اگر باشگاهی 500 ميليارد تومان اعتبار داشت 400 ميليارد 
تومان قرارداد ميبست و آن را به سازمان ليگ ارسال ميکرد و نتيجه آن بعضی از 

محروميتها بود كه نسبت به تيمها در مراجع ورزشی حاصل شد. 
خداييان افزود: در برخی از قراردادها نکاتی نوشته شده كه هيچ توجيهی ندارد 
فرض كنيد در قرارداد قيد می شود كه رضايت مديرعامل باشگاه از بازيکنان 
چهار ميليون تومان پاداش دارد شايد گفته شود رضايت مربی اشکالی نداشته 
باشد، اما آن هم نه در ابتدای امر بلکه انتهای فصل است كه در غير اين صورت 
آن منطقی نيست. وی افزود:برخی از موارد به حاميان مالی تيم گفته ميشد كه 
مبلغ مستقيماً به حساب اشخاص واريز شود كه اين نوعی نبود شفافيت است و 

مشکلاتی را به همراه خواهد آورد.
خداييان گفت: يك قراردادهايی برای كاركنان منعقد ميشد كه مبلغ آن غير 
متعارف است فرض كنيد كه برای يك مسئول امور مالی يك باشگاه در سال 
850 ميليون تومان اختصاص داده ميشد كه غير از پاداشهايی بود كه اختصاص 

پيدا ميکرد.
رئيس سازمان بازرسی كل كشور در اين باره گفت: اين باعث شد كه همکاران ما 
به اين موضوع ورود كنند و ببينند آيا اين مواردی كه داده ميشود به بازيکن و به 
آن كسی است كه بايد تلاش كند كه باشگاه موفق باشد يا افراد ديگر؟! به عنوان 

مثال مقرر شده بود اگر در يك تيم و يك باشگاه تيم موفق شود و گل نخورد 
و يا گلی به طرف مقابل بزند به همه اعضای باشگاه پاداش داده شود. وی ادامه 
داد: اين باعث شد كه همکاران ما به اين موضوع ورود كنند، از اين رو يك نامه 
هشداری به معاون اول ارسال شد تا معياری و استانداردهايی برای قراردادهای 
تعيين شود و تاكيد شد هر باشگاهی متناسب با بودجه خود قرارداد منعقد كند.
خدائيان گفت: ما به اين موضوع ورود نميکنيم كه با هر بازيکن چه ميزان قرارداد 
منعقد شود و كاری با مسائل تخصصی باشگاه نداريم كه در واقع در صلاحيت 
آنها است، اما در ساير موارد ورود كرديم و برای برخی از تيمها همچون تيم 
پرسپوليس و استقلال پرونده تشکيل داديم اين كه در مرحله توضيح است اگر 
نکاتی را كه مسئولين دارند بيان كنند رفع اتهام شود پرونده بسته و در غير اين 

صورت به مرجع قضايی ارسال ميشود.
مسعود ستايشی سخنگوی دستگاه قضا نيز در پاسخ به پزسشی درباره آخرين 
وضعيت پرونده حميد نوری گفت: پيگيريهای مجدانه در راستای پرونده آقای 
اسدی چنان صورت گرفت كه منجر به آزادی او شد. انشالله موجبات استرداد 
و آزادی آقای نوری نيز فراهم شود. معتقدم ايشان هم به زودی به كانون گرم 

خانواده خود باز ميگردد.
سخنگوی دستگاه قضا تاكيد كرد: بر اساس حركتهايی كه صورت گرفته و 
مواردی را كه وكلای نوری به دادگاه دادند، بايد سمت و سوی اين دادگاه در 
رسيدگی تغيير كند. آنچه واضح است با دسيسه گروهك تروريستی و خائن 
منافقين، آقای نوری دستگير و محاكمه شده است. از دولت سوئد، حوزه حقوق 
بين الملل و حقوق داخلی و وجدانهای بيدار انتظار ميرود به اين مورد به عنوان 
نقض حقوق بشر در قرن جديد رسيدگی عادلانه كنند و اينگونه رسيدگيها را 

نميپذيريم و قابل قبول نيست.

ستايشی در مورد روند رسيدگی به پرونده قاتلان شهدای مبارزه با مواد مخدر 
در استانهای سيستان و بلوچستان و هرمزگان با عرض تسليت به محضر 
خانواده شهدای فراجا و ساير شهدای حافظ امنيت به ويژه خانواده و فرزندان 
شهيد قنبری كه شهرستان ايذه كه مورد هدف كينه جويانه واقع شدند گفت: 
اين اقدامات مذبوحانه جای تاسف و تاثر دارد عليرغم تلخی فراوانی كه اين 
حوادث دارد بايد بدانيم كه همچنان مردم به مقاوم و صبور و مظلوم ما گرفتار 
بدخواهيهای تروريستهای بين المللی و دنباله روهای داخلی آنها و شبکههای 
مافيای مواد مخدر هستند و نيروهای حافظ امنيت جان خود را برای امنيت و 

آرامش عمومی هزينه و در كف ميدان جان خود را تقديم ميکنند.
همچنين خدائيان در پاسخ به سوالی مبنی بر اينکه قوه قضاييه و سازمان 
بازرسی كل كشور در راستای تحقق شعار سال و همچنين حمايت از توليد 
در سالهای گذشته و جاری چه اقداماتی انجام داده است؟ گفت: ستاد اقتصاد 
مقاومتی را در مركز با حضور مسئولان و متناظر آن در استانهای كشور داريم. 

رئيس سازمان بازرسی كل كشور اظهار كرد: بازديدهای ما از واحدهای تولدی 
در سال گذشته هزار و 800 مورد بود كه در اين رابطه هزار و 124 شکايت 
بررسی شد و در ادامه نيز همکارانم در 2 هزار و 527 جلسه مرتبط با توليد و 

سرمايه گذاری شركت كردند. 
خدائيان در پاسخ به پرسشی درباره پرونده احتکار 4 شركت دارويی گفت: در 
سال گذشته با اخلال در نظام دارويی كشور مواجه شديم به طوری كه برخی از 

داروها كمياب شده و مردم دچار مشکل شدند.
وی ادامه داد: با پيگيريهای سازمان بازرسی حدود 10 شركت شناسايی شد و 
احتمال داده ميشد كه در عرضه داروی خارجی اخلال ايجاد كردند كه 6 مورد 

از آنها با توضيحاتی كه دادند رفع اتهام شدند.
وی گفت: ولی برای چهار شركت داروسازی پرونده تشکيل شده به دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران ارسال شد اتهاماتی كه متوجه اين مسئولين آن بود 
بحث احتکار دارويی، گرانفروشی و همچنين اخلال در نظام توزيع دارويی كشور 
بود پرونده به دادسرا ارجاع شده ودر مرحله بازپرسی است و تا جايی كه اطلاع 
داريم هنوز قرار جلب به دادرسی و تصميم ديگری در مورد اين پرونده ها گرفته 

نشده است.

خداییان در پاسخ به سیاست روز مطرح کرد:

ورود سازمان بازرسی به قراردادهای 
نامتعارف فوتبالی
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
گمرک جمهوری اسامی ایران در نظر دارد نسبت به انجام مناقصات ذیل  از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید. بدینوسیله از 

اشخاص حقوقی واجد شرايط، جهت شرکت در این مناقصه به شرح ذیل دعوت بعمل می آید:
1- فهرست مناقصات عمومی یک مرحله ای:

الف( خرید تجهیزات سرورهای جایگزین اتوماسیون اداری ستاد مرکزی  به شماره فراخوان 2002003004000009
ب( خرید تجهیزات مرتبط با شبکه و امنیت مورد نیاز گمرکات اجرایی به شماره فراخوان 2002003004000010

 2- تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره 4001001106370306 به نام تمرکز وجوه سپرده 
گمرک ج.ا.ا می باشد.

3-محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه، ارسال پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها: 
1-3-کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد.

2-3-پاکت الف حاوی اصل تضمین به نشانی: تهران- بالاتر از ميدان وليعصر - جنب كوچه شهیدقیومی- ساختمان مركزی گمرك جمهوری اسامی ايران- طبقه 
اول- اداره کل توسعه و تجهیز- اتاق 109 تحویل گردد.

3-3 ارسال الکترونیکی پاکت های پیشنهاد از طریق سامانه ستاد می باشد.
 مناقصه  گران می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر به سامانه ستاد، پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات وپورتال گمرک به نشانی www.irica.gov.ir مراجعه 

و یا با شماره تلفن 82992120- 021 تماس حاصل نمایند.
اداره کل توسعه و تجهیز گمرک جمهوری اسلامی ایران

                   اداره امور قراردادها و مناقصات

جمهوري اسلامي ايران

وزارت امور اقتصادي و دارائي
گمرك ايران

زمان بازگشایی پاکاتمهلت ارسال پاکت الفمهلت ارسال الکترونیکی پاکت پیشنهاد مهلت دریافت اسناد مبلغ تضمین )ریال(موضوع ردیف

3,250,000,000مناقصه الف1
مورخ1402/03/31

لغایت
مورخ 1402/04/06

ساعت 13:00
مورخ 1402/04/20

ساعت 13:00
مورخ 1402/04/20

ساعت 10:00
مورخ 1402/04/21

2,000,000,000مناقصه ب2
مورخ1402/04/03

لغایت
مورخ 1402/04/07

ساعت 13:00
مورخ 1402/04/21

ساعت 13:00
مورخ 1402/04/21

ساعت 10:00
مورخ 1402/04/24

فراخوان مناقصه عمومی 
آگهی شرکت در مناقصه 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

ت دوم
نوب

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی خود را براساس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند است از تاریخ درج آگهی 
 WWW.SETADIRAN.IR نوبت نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قسمت مناقصات به آدرس

اقدام.نمایند. شایان ذکر است دریافت اسناد مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد 

آدرس:  اصفهان،  روبروی پل ،خواجو، ابتدای بلوار آئینه ،خانه ، شرکت آب منطقه ای اصفهان ، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی 
تلفن تماس: 3۶۶۱53۶0 )03۱( داخلی ۱۱۹۶ 

 WWW.ESRW.IR :آدرس سایت
شناسه آگهی ۱5۱۶2۶۶

نوبت اول ۱402/3/30 ، نوبت دوم ۱402/4/3۱

شماره مناقصه در سامانه ستادشرح مناقصهردیف

مناقصه عمومی یک مرحله تهیه بارگیری، حمل و باراندازی الکتروپمپهای ایستگاههای شماره )۱(  و)2(  ۱
و سیبک )چشمه لنگان (

200200۱205000024

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تایکد کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط کی جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط کی جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
کی ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تایکد کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم کی میلیون نفر در مدت کی هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و کی مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تایکد کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در کی سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافکی حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمکک نین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تایکد کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. کی منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تایکد بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأیکد کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدکی به کی توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از کی مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟ فخا

نکته سنج!

فخا


